
VINTERNS STORA UTMANING!
IF Göta Karlstad presenterar nu tredje upplagan av Karlstad 6-timmars inomhus! 
Det gäller att springa eller gå så långt du kan under sex timmar. I ett lopp som detta går alla i mål 
samtidigt vilket är helt unikt! 

Loppet avgörs inomhus och är unikt i sitt slag då det är det enda ultraloppet som avgörs på en inom-
husoval över 200 meter. Förra året slogs de svenska rekorden i disciplinen av Jonas Buud med 89 
334 meter och Anna Grundahl med 62 350 meter!

För att möta det stora intresset för loppet och samtidigt skapa bättre förutsättningar för dig som del-
tagare kommer vi i år att erbjuda två olika bansträckningar. Detta innebär att vi även kommer att ha 
ett yttervarv utanför ordinarie oval. Arrangören kommer efter bästa förmåga att hitta en lämplig heatin-
delning som bestämmer vilka som springer på vilken bana. De snabbaste kommer att springa det inre 
varvet som vi tidigare använt. Förhoppningen är att alla ska ges större möjligheter till goda resultat då 
varvningsfrekvensen rimligen blir lägre.   

Tidsloppet arrangeras av IF Göta Karlstad på den sanktionerade inomhusbanan i Våxnäshallen vilket 
innebär två 200 metersovaler med gummiunderlag, likt tartan eller asfaltsunderlag och gummiunder-
lag. Loppet har också marathonsanktion vilket innebär att samtliga löpare får ett officellt marathonre-
sultat efter avverkade 42 195 m. Löpningen på det inre varvet görs på tre banor där den innersta är 
odoserad och mäter 193,72 meter. Det yttre varvet mäter ca 225 m (exakt längd kommer senare) och 
är helt odoserat. 

Du välkomnas till Karlstad och Våxnäshallen lördagen den 5 februari 2011! 
Starten går klockan 10:00 och vi tar emot 100 deltagare. Målskottet ljuder som vanligt 6 timmar sena-
re klockan 16.00.  

Under tävlingen behöver du heller inte vara hungrig eller törstig då det bjuds på sportdryck, kaffe, vat-
ten, dricka och tilltugg. 

Efter loppet serveras middag på Scandic hotell Klarälven. Samtidigt förrättas prisut-
delning och vi visar bildspel från loppet. Allt detta ingår i startavgiften som är 
på 600 kronor. 

För att loppet ska kunna genomföras med god kvalité är det maximala 
antalet deltagare satt till 100 personer (ex. 50 + 50 eller 55 + 45) 
vilket innebär att ”först till kvarn” gäller! 

Anmälan skall vara IF Göta Karlstad tillhanda senast 21 januari.
Ange namn, adress, födelseår, epost och föreningstillhörighet vid 
inbetalning av anmälningsavgift
E-post:  tavling@ifgota.se 
600 kr per deltagare insätts på vårt postgiro 13 19 - 3
Efteranmälan i mån av plats mot en avgift av 750 kr
Gör din anmälan och betalning snabbt smidigt 
och säkert på www.ifgota.se


